ППРОРОППРОРОЕКТ

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ОСТАШКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«11» марта 2024 г.
                     г. Осташков

         № 251
	Об отмене постановления Администрации Осташковского городского округа от   22.03.2021 г. № 345

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 01.12.2023 г. № 2060 «Об утверждении Правил движения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства», Администрация Осташковского городского округа
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Отменить постановление Администрации Осташковского городского округа от 22.03.2021 г. № 345 «О возмещении вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов по автомобильным дорогам общего пользования местного значения Осташковского городского округа».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования, подлежит опубликованию в печатном издании газете «Селигер», сетевом издании «Селигер» и размещению на официальном сайте муниципального образования Осташковский городской округ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Осташковского городского округа Темирбулатову С. С.
Глава Осташковского

городского округа                                                                                          А. А. Титов
_1344162894.unknown